
Komunitní centrum Pustá Polom

Vítáme Vás v komunitním centru při farnosti Pustá Polom a přejeme Vám, aby se akce podařila a abyste 
odcházeli spokojeni.

K tomu, aby nám všem tento prostor mohl dlouho dobře sloužit, je potřeba dodržovat pravidla, která prosím
všichni dodržujme.

Cena pronájmu: 1.hodina……………………… 150,- (typicky přednáška, promítání apod.)

                         Celodenní akce…………..500,- (typicky rodinná oslava)

V období, kdy je potřeba topit se k celodenní akci připočítává 200,- na vytápění.

1. Pronajímáme pouze spodní patro objektu. Převzali jste dva klíče – od vstupu a od úklidové 
místnosti u vstupu. Úklidovou místnost nechejte prosím zamčenou, vstupujte do ní jen pro 
úklidové prostředky po skončení akce.

2. K dispozici je Vám v kuchyni veškeré nádobí, mikrovlnka, trouba, varné konvice, varná deska a 
myčka. Návody na obsluhu najdete v kuchyni v zásuvce vpravo od trouby. Po ukončení akce 
vytáhněte přívodní šňůry ze zásuvek: platí pro mikrovlnku, varné konvice a lednici.

3. Ve spíži je umístěna lednice s mrazákem. Po skončení akce nechejte dvířka otevřená, lednici umyjte 
a vypněte ze zásuvky.

4. Ubrusy jsou k zapůjčení ve spíži. Po akci je nutné je vyprat a vyžehlit. Vrátit nejlépe do týdne.
5. Po skončení akce je potřeba vše uklidit:

- umýt nádobí a vrátit vše na své místo do skříní
- vynést odpadky
- umýt používané toalety
- umýt podlahu a vysát koberec (mopy, kbelíky, jar a vysavač najdete v úklidové místnosti u 
vstupu, případně další mop je v úklidové místnosti o patro výš)
- mokré hadry a mopy pověsit v úklidové místnosti na sušák
- v případě, že se něco z nádobí rozbije, popř. se některé ze zařízení porouchá, sdělte to správci

Kontakt na správce:
Jaroslav Krajzl
Sadová ulice 245, Pustá Polom
Telefon: 734 860 580


